
CORREOS ELECTRÓNICOS INSTITUCIONAL 

SUBGERENCIA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES 

 

ÁREA CORREO ELECTRÓNICO 

ALCALDÍA alcaldia@munijuanjui.gob.pe 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - OCI oci@munijuanjui.gob.pe 

PROCURADURÍA PÚBLICA MUNICIPAL procuraduria@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL secretaria@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Trámite Documentario y Orientación al Ciudadano  informes@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia  de Tecnología de la Información y Comunicaciones otic@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Imagen Institucional y Comunicaciones imagen@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA MUNICIPAL gerencia@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS gadmin@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Contabilidad contabilidad@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Tesorería tesoreria@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Abastecimiento, Servicios Generales y Almacén logistica@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Bienes Patrimoniales patrimonio@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos rrhh@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA asesoriajuridica@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA rentas@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Recaudación y Orientación Tributaria recaudacion@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Ejecución Coactiva coactivo@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Fiscalización Tributaría fiscalizacion@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO presupuesto@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Planeamiento Estratégico y Modernización Municipal planeamiento@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Programación Multianual de Inversiones opmi@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Presupuesto y Cooperación Técnica Internacional racionalizacion@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO – RURAL gatdur@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Desarrollo Urbano, Rural y Catastro catastro@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Estudios de Proyectos proyectos@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Obras y Liquidaciones liquidaciones@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Maquinaria y Equipo Mecánico maestranza@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA turismo@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Promoción Turística promocion@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Cultura cultura@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE GESTIÓN Y DESARROLLO AMBIENTAL gsac@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Gestión Ambiental y Desarrollo y Recursos Naturales gestionambiental@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Áreas Verdes y Ornato areasverdes@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Gestión Integral de Residuos Sólidos residuos@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE DESARROLLO Y PROMOCIÓN SOCIAL desarrollosocial@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Programas Sociales programassociales@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Educación, Cultura, Deporte, Recreación y Participación Vecinal educacionydeporte@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de la Promoción de la Salud Pública Comunitaria salud@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL gdel@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Licencias y Comercialización comercializacion@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Desarrollo Productivo inversionprivada@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Fiscalización, Control, Administrativo y Policía Municipal mercados@munijuanjui.gob.pe 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA coprosec@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Serenazgo serenazgo@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Transporte Urbano, Tránsito y Seguridad Vial transporte@munijuanjui.gob.pe 

Subgerencia de Gestión de Riesgo y Desastres defensacivil@munijuanjui.gob.pe 

I.V.P ivp@munijuanjui.gob.pe 

UNOSA unosa@munijuanjui.gob.pe 


